
Uchwała Nr 160/2021 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania w imieniu 

Powiatu Ciechanowskiego czynności prawnych polegających na 

zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy                     

o finansach publicznych, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń                     

i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020, poz. 920 ze zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

 

Wskazuje się dwóch członków Zarządu Powiatu w osobach: 

1) Starosty – Pani Joanny Potockiej – Rak, 

2) Wicestarosty – Pana Marka Marcinkowskiego, 

do dokonywania, w imieniu Powiatu Ciechanowskiego czynności prawnych, 

polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek, innych zobowiązań zaliczanych do 

tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych, oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów 

wartościowych. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta   

/-/ Adam Krzemiński - Członek Zarządu            

/-/ Stefan  Żbikowski - Członek Zarządu   

 


